
Processo 3642/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

14/12/2022

CONTRATADA  1 Kleuciene dos Santos Sales 102/22 07/11/2024 R$ 31.200,00 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 31.200,00

MODALIDADE 025/22 Dispensa Obra

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 08/11/2022 08/11/2022 - 2022/001051 R$ 31.200,00 24 meses

2

3

4

5

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Prestação de serviços para elaboração / adequação, acompanhamento e aprovação dos projetos de combate a incêndio / 
AVCB, e adequações que fizerem necessárias para a sede da DAE S/A.


